Viale 2 Agosto, 583 - 47032 Bertinoro (FC) - Cod. Fisc. e 

Partita IVA: 00694170408. 

VISTO 

Il preventivo ricevuto con mail ns. prot. n. E25-2026: 

OPERATORE ECONOMICO PREVENTIVO 

GE.GRAF S.r.l. Viale 2 Agosto, 
583 - 47032 Bertinoro (FC) - Cod. 

Fisc. e Partita IVA: 00694170408 

Euro 15.000,00=(quindicimila/00) 
IVA esclusa 

in particolare per:  

- n. 2 ROLL UP DELUXE 
- n. 1 STRISCIONE 

- n. 1.500 CARTELLINE FUSTELLATE 
- n. 1.500 BLOCCHI DA 50 FOGLI 

- n. 100 CARTOLINE 
- n. 1.000 CORDONCINO DA COLLO 

- n. 1.500 PENNE 

- n. 1.500 SHOPPERS 
- n.